[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	41

	пгт. Андра

Об утверждении состава экспертной

комиссии по определению на территории
муниципального образования городского
поселения Андра мест, нахождение в которых
может причинить вред здоровью детей

В  соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                           от 10.07.2009 № 109-оз «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории муниципального образования (указать наименование муниципального образования), решением Совета депутатов городского поселения Андра от 30.06.2015 № 28 «О создании экспертной комиссии по определению на территории муниципального образования городское поселение Андра мест нахождение в которых может причинить вред здоровью детей», Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1.   Утвердить состав экспертной комиссии по определению на территории муниципального образования городского поселения Андра мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
         3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Председатель Совета депутатов
                              И о. главы городского поселения Андра

___________________ В.Г. Морозов                            _________________ А.С. Сафонов
       «20». 08.2020 № 41 - 2020 «С-4»
                                                                                                                          Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

городского поселения Андра
                                                                                       от «20» августа 2020г. № 41

СОСТАВ

экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых

может причинить вред здоровью детей

Жук Николай Владимирович – глава городского поселения Андра, председатель комиссии;

                           Сафонов Александр Сергеевич    – заместитель главы администрации городского поселения Андра, заместитель председателя комиссии;

Семенова Екатерина Анатольевна – главный специалист по ГО и ЧС отдела обеспечения           жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства администрации городского поселения Андра, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Утинкевич Роман Андреевич -  участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Октябрьскому району;
Хомицкая Евгения Геннадьевна – заведующий филиалом БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница»;
Ангелуцова Марина Петровна –заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Андринская СОШ»;
Манакова Елена Викторовна – заведующий отделом молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

Ковальчук Любовь Николаевна – специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района;
Калачева Анна Викторовна – заведующий отделом профилактики и контроля Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района.
PAGE